[bookmark: _GoBack]                                   Директору МАУ «ЦППМСП»

________________________________________________
                                                                                                                  (фамилия, имя, отчество)
от______________________________________________

________________________________________________
                                                                                        (фамилия, имя, отчество, должность)

Уведомление о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции»
Я, ________________________________________________________________

Настоящим уведомляю о наличии личной заинтересованности и возможном возникновении конфликта интересов в решении следующего вопроса (принятии решения):_________________________________________________
                                                                               (описать в чем выражается личная заинтересованность)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«______»___________                                                                                            __________________
                                                                                                                                                            (подпись)

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации
«_____»__________________№______                       ________________________
                                                                                             (подпись ответственного лица)